
UCHWAŁA NR XLII/5/2021 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie do Wojewody Świętokrzyskiego 
z wnioskiem o przekazanie prawa własności nieruchomości Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i 12 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm) oraz 
art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
Nr 32, poz. 191 z późn. zm.), Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wystąpienie do Wojewody Świętokrzyskiego 
z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 
prawa własności nieruchomości Skarbu Państwa, będących w użytkowaniu 
wieczystym Gminy Ostrowiec Świętokrzyski: 
1) oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 80/3 (obr. 29, ark. 3), 

nr 64 (obr. 29, ark. 21) i nr 2/47 (obr. 28, ark. 1) położonych 
przy ul. Jana Samsonowicza 15/28 w Ostrowcu Świętokrzyskim, o łącznej 
powierzchni 0,5793 ha, 

2) oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 34 (obr. 45, ark. 4), położonej 
przy ul. Niskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim, o powierzchni 0,1380 ha, 

3) oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1/4 (obr. 43, ark. 1), położonej 
przy ul. Kolejowej w Ostrowcu Świętokrzyskim, o powierzchni 0,0168 ha, 

4) oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 3/46, nr 3/62, nr 3/63, 
nr 3/64 i nr 3/73 (obr. 28, ark. 1) położonych przy ul. Przemysłowej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim, o łącznej powierzchni 1,5964 ha. 
§ 2. Nieruchomości, o których mowa w §1 związane są z realizacją zadań 

własnych Gminy Ostrowiec Świętokrzyski polegających na zaspokojaniu 
zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej. 
 



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Marta Woźnicka - Kuzdak 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


